4

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 68 от 07.12.2015
О внесении изменений в распоряжение
Главы города от 02.10.2012 № 48
«Об утверждении нормативов,
необходимых для осуществления
отдельных мероприятий
по материально-техническому
и организационному обеспечению
деятельности органов местного
самоуправления города Сургута»
В соответствии с решением Думы города от 27.02.2007 № 173-IV ДГ                «О положении о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Сургута»                   (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города                   от 24.08.2015 № 2104 «Об упразднении департамента имущественных                               и земельных отношений Администрации города, утверждении плана ликвидационных мероприятий департамента имущественных и земельных отношений Администрации города и состава ликвидационной комиссии» (с последую-щими изменениями), от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента              Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Главы города от 02.10.2012 № 48 «Об утвер-ждении нормативов, необходимых для осуществления отдельных мероприятий по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями от 29.01.2013 № 6, 13.08.2013 № 37, 16.09.2013 № 46, 07.11.2013 № 56, 10.02.2014 № 5, 28.02.2014 № 12, 25.04.2014 № 20, 28.04.2014 № 22, 09.09.2014 № 48,  18.12.2014 № 66, 18.03.2015 № 10, 07.04.2015 № 16, 25.05.2015 № 25,  30.06.2015 № 34) следующие изменения:
1.1. В пункте 4 приложения 1 к распоряжению:
1.1.1. В графе «Назначение автотранспортного средства»:
- слова «департамента имущественных и земельных отношений» заменить словами «контрольного управления»;
- слова «комитета по опеке и попечительству» заменить словами «управления по опеке и попечительству».
1.1.2. В графе «Норматив»:
- слова «ДИЗО – 2» заменить словами «контрольное управление – 1»;
- слова «КОиП – 2» заменить словами «УОиП – 3».
1.2. Приложение 7 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуата-ционное управление» обеспечивать транспортными средствами в служебных целях председателей комитета по управлению имуществом, комитета                                по земельным отношениям согласно приложению 3.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Главы города
от ____________ № _________
Состав
комиссии по определению потребности структурных подразделений
органов местного самоуправления в материально-техническом обеспечении
	Основной состав комиссии
	Резервный состав комиссии

	Алешкова
Наталья Павловна – заместитель главы Администрации города, председатель комиссии
	Карякина
Любовь Михайловна – заместитель управляющего делами

	Новикова
Маргарита Александровна – начальник управления бюджетного учёта
и отчётности Администрации
города-главный бухгалтер
	Панова
Елена Александровна – заместитель начальника управления бюджетного учёта и отчётности Администрации города-заместитель главного
бухгалтера

	Шерстнева
Анна Юрьевна – директор департамента финансов
	Мигда
Татьяна Юрьевна – заместитель директора департамента финансов

	Чепурная
Алла Андреевна – заместитель директора муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное
управление»
	Бачурин
Владимир Анатольевич – замести-
тель директора муниципального
казенного учреждения «Хозяйст-венно-эксплуатационное управ-ление»

	Мизонова
Анжела Ивановна – начальник
административно-хозяйственного
отдела муниципального казенного
учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление»
	Сухарева
Галина Борисовна – мастер
административно-хозяйственного
отдела муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление»

	Конев
Даниил Владимирович – директор
муниципального казенного учреждения «Управление информационных
технологий и связи города Сургута»
	Акинина
Ольга Витальевна – заместитель директора муниципального
казенного учреждения «Управление
информационных технологий
и связи города Сургута»

ы города
от ___________ №________